



Av spelare, för spelare

## Känner du Årets fan?

Känner du några idrottssupportrar som aldrig viker ned sig, oavsett om väderleken är dystert och resvägen lång? Någon som sprider en anda av schyst läktarkultur där det viktigaste framför allt annat är att älska och stötta sitt eget lag eller sin idrottsidol? **Då behöver vi din hjälp!**

Vi på Unibet söker nämligen just nu Sveriges mest hängivna supportrar. Vi tycker att det är dags att just den typen av fans prisas och görs hörda. Därför har vi dragit igång initiativet **Årets fan**, med syftet att lyfta fram hängivna eldsjälar från norr till söder. Oavsett vilken sport; fotboll, hockey, bandy, någon annan lagsport eller en individuell idrott, så är vi övertygade om att varje klubb har just den typen av engagerade entusiaster. De som gör allt möjligt med sitt stöd från läktaren, oavsett om det är från bassängkanten, andra sidan sargen eller i oljudet längs motorbanan.

Nomineringsprocessen till Årets fan sker i sociala medier via en kampanjsajt på Unibets Facebooksida <http://fb.st/19dse1> där vem som helst kan anmäla sig själv eller en kompis som man anser är värdig att bli Årets fan.

Den som utses till Årets fan av Unibets jury kommer att belönas med 10 000 kronor och ett personligt utformat pris. I juryn sitter Unibets ambassadörer bestående av Therese Alshammar, Anna Haag, Emil Jönsson, Tomas Brolin, Alexander "The Mauler" Gustafsson, Victor Hedman samt Unibets pressansvarige Jonas Nilsson och representant från Sportbladet Show. Ordförande i juryn är Glenn Hysén. Årets fan-jakten kan följas på Unibets Facebooksida och i Sportbladets webb-tv program Sportbladet show.

Följ Facebook-länken, sprid budskapet vidare och hjälp oss att hitta Årets fan i Sverige! <http://fb.st/19dse1>

### För mer information och kommentarer, vänligen kontakta:

Jonas Nilsson, pressansvarig Unibet Sverige, 070-293 23 45, [jonas.nilsson@unibet.com](mailto:jonas.nilsson@unibet.com)

### Om Unibet

Unibet grundades 1997 och är ett spelbolag noterat på Nasdaq OMX Stockholm. Unibet är en av de största privata speloperatörerna på den europeiska marknaden och erbjuder spel på 27 olika språk via [www.unibet.com](http://www.unibet.com), [www.unibet.dk](http://www.unibet.dk), [www.unibet.fr](http://www.unibet.fr), [www.unibet.it](http://www.unibet.it), [www.unibet.be](http://www.unibet.be), [www.unibet.ee](http://www.unibet.ee), [www.unibet.com.au](http://www.unibet.com.au), [www.maria.com](http://www.maria.com), [www.mariacasino.ee](http://www.mariacasino.ee) och [www.mariacasino.dk](http://www.mariacasino.dk)

Unibet erbjuder också sportbokstjänster enligt business-to-business-modellen (B2B) genom Kambi Sports Solutions, [www.kambi.com](http://www.kambi.com). Unibet har 8,2 miljoner kunder i mer än 100 länder. Unibet är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och granskad och certifierad av eCOGRA vad gäller ansvarsfullt och rättvist spelande.

Mer information om Unibet Group plc finns på [www.unibetgroupplc.com](http://www.unibetgroupplc.com)